
大龙街汉碁工业区汉碁大道西二横路路面修复工程

招标公告

广州市番禺汉碁工业村投资有限公司辖区大龙街汉碁工业区汉碁大道

西二横路路面修复工程，现在广州市百业建设顾问有限公司网站以公开招

标方式选定承包单位，具体内容如下：

一、项目名称：大龙街汉碁工业区汉碁大道西二横路路面修复工程。

二、招标单位：广州市番禺汉碁工业村投资有限公司。

三、最高投标限价：68000 元（包工包料）。

四、广州市番禺汉碁工业村投资有限公司辖区大龙街汉碁工业区路面

修复工程（约 251 ㎡）。意向方请在报名前，前往现场考察工程面积。任

何意向方参与本次竞标，均视为接受本条款约定，各意向方均应事先考虑

该交易面积可能与实际使用面积存在的差异，并自行承担面积可能存在差

异的风险，并合理确定报价，中标后不得以面积存在差异为由向招标方追

究法律责任和索取补偿。

五、承包内容：主要为 1、破路面平整基底；2、余泥清运；3、石粉铺

设 20CM,辗压成型；4、植钢筋@500Ø14（国标）单根长度 40CM；5、浇筑平

整、振捣密实、抹平、拉纹、切缝；C30 混凝土，厚度 20CM 等全部内容，

承包方需按建设方要求，结合现场实际情况进行施工。

六、工期：20 天

七、质量目标：合格。

八、承包方式：包工、包料、包工期、包质量、包安全、包文明施工、

包税金。固定总价包干、项目措施费包干。

九、定标方式：以经审定最低价者中标的原则。



十、报价依据：

1、各受邀单位自行投标报价。

2、递交资料齐全的投标人，按其投标报价由低至高的顺序依次排列，

投标报价最低者为第一中标候选人，次低者为第二中标候选人，以此类推。

招标人依法确定第一中标候选人为中标人。

3、若投标人在投标报价范围内出现投标报价相同的情况，采取公开摇

珠方式随机确定其排名次序。

十一、报名资格及条件：持有相关经营范围的独立法人单位。

十二、报名时间、地点及方式：

报名时间：2024 年 11 月 12 日至 2024 年 11 月 18 日。

报名地址：番禺区石碁镇岐山南路 10 号（石碁镇企业招商服务中心）

206 室。

报名方式：投标人持营业执照、法人授权委托书报名。

十三、开标时间、地点及方式：

开标时间：2024 年 11 月 19 日下午 3 点。

开标地点：番禺区石碁镇岐山南路 10 号一楼会议室。

开标方式：投标人持营业执照及法人授权委托书，填写《投标报价书》

加盖公章并密封后交我公司定标小组现场开标。

十四、联系电话及联系人：

联系电话：31139823；

联系人：陈生。

招标单位：广州市番禺汉碁工业村投资有限公司

日期：2024 年 11 月 12 日



附件：《投标报价书》

投标报价书

致广州市番禺汉碁工业村投资有限公司：

经考察现场和认真研大龙街汉碁工业区汉碁大道西二横路路面修复工程招标文件，我公司

愿按本表中所填写的投标金额、工期和质量目标或根据招标文件的约定所修正、核实并确定的

另一金额、工期和质量目标承包大龙街汉碁工业区汉碁大道西二横路路面修复工程任务。

在投标有效期内，我公司所编制的投标文件始终对我公司具有约束力，我公司随时接受中

标。

除非另外达成协议并生效，我公司递交的投标文件和贵单位的招标文件、其他相关文件以

及中标通知书将构成约束我们双方行为的合同之一。

我公司保证将严格按照国家有关招投标法的规定及招标文件的约定开展投标活动。如有违

反，我公司愿意接受行政主管部门的行政处罚及法律制裁。

附表

投标报价
大写人民币：

小写：

投标单位（盖公章）：

负责人签名：

2024 年 月 日


